^ guareí^
0 UjfdU&ü* í

JAGUARITAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024021501 CMJ - CONTRATO N2
20249022 - ORIGEM: Dispensa N2 2024021901 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O).....: N. M.
MEDEIRO PINHEIRO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE GOVERNABILIDADE, NAS
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA. - VALOR TOTAL: R$ 39.900,00 (trinta e nove mil,
novecentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0002.2.001 - Manutenção das Atividades do
Legislativo Municipal, R$ 39.900,00 no elemento de despesa 33903501:
Serviços de Consultoria, Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica; -
VIGÊNCIA: de 10 meses - DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2024

^ V E N

L

rAVENIDA MARILÂNDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000'
E-MAIL: LICITACAO® CAMA RAJAGUARETAMA. CE.GOV. BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

--------------------- -------------------------------------------

00  ̂
A